De Mercurio in hac descriptione altum offendimus silentium; Quare ejus constitutionem ex inspectione ipsius Automati, & ex schedis quibusdam dispersis Auctoris haustam ut adjungeremus, necessum fuit. Idem autem præstitum est circa causam inæqualitatis motus, ut & circa desinendam quantitatem aberrationis, qua hæc machina a vera proportionem motuum cælestium aliquantulum deflectit.

Hæc ea sunt, de quibus Vos breviter monendos esse diximus. Cæterum nulli dubitamus, si licuisset Auctori ipsi his opusculis ultimam limam adhibere, quin omnia multis partibus exactiora perfectioraque futura essent. Nos id præstitimus quod potuimus. Studuimus equidem nos accommodare ad Auctoris sensum. Quod si obtinuimus, est quod nobis gratulemur; Sin vero humani quidpiam passi sumus, ab æquo Lectore, præsertim si perpenderit, quantum laboris & tædii sit alienos sensus perscrutari, veniam speramus. Valet.

OPUSCULORUM INDEX,

Quæ in hoc Opere continentur.

| | |
|--|-----------------|
| D ioptrica. | pag. I |
| Commentarii de Formandis poliendisque vitris ad Telescopia. | 265 |
| Dissertatio de Coronis & Parheliis. | 291 |
| De Motu Corporum ex Percussione. | 367 |
| De Vi Centrifuga. | 399 |
| Descriptio Automati Planetarii. | 429 |
| | DIOPTRI- |